
REGISTRO GENERALE N. 349 del 30/08/2023 

 

COMUNE DI AUSTIS 
AREA FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 349 del 30/08/2023 

DETERMINAZIONE N. 95 del 30/08/2023 
PROPOSTA N. 420 del 30/08/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE A FAVORE DI POSTE ITALIANE - CIG Z1336F56F1 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 15/02/2022 di nomina della Dott.ssa Ilaria Sedda quale Responsabile 

del Servizio Finanziario, Tributi, Affari Generali e Personale;  

VISTE:  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 23.03.2023 con la quale si è provveduto all’approvazione 

del documento unico semplificato (DUPS) per il triennio 2023/2025;  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 23.03.2023 con la quale si è provveduto all’approvazione 

del Bilancio di Previsione per il triennio 2023/2025. 

RICHIAMATA la determinazione n. 73 del 29/06/2022 avente ad oggetto: “AFFIDAMENTO DIRETTO E 

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI POSTALI ANNO 2022 A FAVORE DI POSTE ITALIANE S.P.A. – 

CODICE CIG: Z1336F56F1” 

VISTA la determinazione n. 72 del 18/07/2023 avente ad oggetto “AFFIDAMENTO DIRETTO E 

IMPEGNO DI SPESA PER ESPLETAMENTO SERVIZI POSTALI A FAVORE DI POSTE ITALIANE 

S.P.A. – CIG Z4E3BF2048; 

VISTE le fatture:  

- n. 1022155674 del 30/05/2022 di € 23,76; 
  

- n. 1022096230 del 12/04/2022 di € 46,75; 

- n. 1022304239 del 28/11/2022 di € 28,81; 

- n. 1023004342 del 18/01/2023 di € 18,75; 

- n. 1023023554 del 01/02/2023 di € € 19,61; 

- n. 1023060254 del 03/03/2023 di € 12,25; 

- n. 1023113798 del 02/05/2023 di € 38,99; 

- n. 1023144207 del 01/06/2023 di € 18,75; 

DATO ATTO che è stato acquisito il DURC (prot. INAIL_39009929) e che il medesimo risulta regolare;  

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente eseguito;  

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma di € 207,67 Iva esente a 

favore della Società Poste Italiane Spa CRP CA CMP ELMAS- GEST. ANT. E DEPOSITI09030 ELMAS- 

C/IBAN IT24S0760104800000000761098 con sede operativa in Oristano;  

RILEVATO che le somme sono disponibili sul capitolo 10140303/1 del bilancio di previsione, impegno n. 

522/2022. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 349 del 30/08/2023 

VISTO l’art. 107 del TUEL – D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 in tema di funzioni e responsabilità dei dirigenti ed il 

successivo art. 109, comma 2, sulle attribuzioni dei responsabili dei servizi, negli enti privi di dirigenza;  

VISTO il D.Lgs. 118/2011;  

VISTI: 

– il D.Lgs.n. 267/2000 e s.m.i.; 
– il D.Lgs.n. 50/2016; 
– il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
– il vigente Regolamento di Contabilità; 
– lo Statuto Comunale; 
 
RITENUTO pertanto procedere 

DETERMINA 

DI DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;  

DI LIQUIDARE per i motivi citati in premessa, in favore della Società Poste Italiane SpA CRP CA CMP 
ELMAS- GEST. ANT. E DEPOSITI09030 ELMAS- C/IBAN IT24S0760104800000000761098 l’importo 
complessivo di 207,67 euro iva esente; 
 
DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000, che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica; 

DI PUBBLICARE la presente determinazione sull’albo pretorio on line del Comune di Austis; 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 420 del 30/08/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA in data 
30/08/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 420 del 30/08/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA  il 
30/08/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 603 

 
Il 30/08/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 349 del 30/08/2023 con 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=15396&stato=lext
http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext


 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 349 del 30/08/2023 

oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURE A FAVORE DI POSTE ITALIANE - CIG Z1336F56F1 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SEDDA ILARIA il 30/08/20231 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


